



G M I N A R O G O Ź N O

✉ 64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2

☎ tel.(0-67) 26-84-400, 26-84-421,

NIP 6060066997

26-84-422; fax 26-18-075

www.rogozno.pl

e-mail: um@rogozno.pl

INTZ.271.15.2022.ŚD

Rogoźno, dnia 19.05.2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: pytań do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „**Przebudowa ulicy Kochanowskiego oraz fragmentu ulicy Mickiewicza w Rogoźnie**”

W odpowiedzi na pytania do SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

W związku z planowanym przystąpieniem do w/w przetargu zwracamy się o prośbą o wyjaśnienie treści SWZ:

Pyt. 1 Czy w X .3.d) 2) „*Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie dysponować niżej wymienionym sprzętem: (...) min. 1 mieszarka do wytwarzania mieszanki*” Zamawiający ma na myśli mieszarkę betonową?

Odpowiedź 1:

Mieszarka do wytwarzania mieszanki, o której mowa w powyższym pytaniu, została szczegółowo opisana przez Zamawiającego w STWiORB dla branży drogowej i kanalizacji deszczowej w części dotyczącej D-04.04.02 *Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie m.in. w punkcie 3 Sprzęt*. Mieszarka winna spełniać wymagania tego punktu.

Pytanie 2:

Czy każda branża może mieć swoje tzn. oddzielne (dla każdej branży) składniki cenotwórcze?

Odpowiedź 2:

Tak

Z poważaniem

BURMISTRZ²

mgr Roman Szuberski